[bookmark: _GoBack]Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального педагогического образования центр повышения квалификации специалистов «Информационно-методический центр» Кировского района Санкт-Петербурга
Санкт-Петербург, ул.Зины Портновой, д.З, тел. 753-79-37, 753-56-53

Протокол заседания конкурсной комиссии
 районного этапа Городского конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами»
среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга
к Приказу № 18.1 от 21.02.2024

Присутствовали:
Серебрякова И. В.- заместитель директора ИМЦ;
Нагорнова Н. С. - методист ИМЦ;
Цыркина Л. Ф.  - методист ИМЦ;
Туманова О.И.  - заведующий ДОУ № 55;
Платонова А.С. - заведующий ДОУ № 52;
Малина Т.В.       - старший воспитатель ДОУ № 41;
Булатова И.Н.   - старший воспитатель ДОУ № 16;
Суслова Л. Б.    - старший воспитатель ДОУ № 55.
Бакулина Д.В.   - руководитель литературной студии для подростков и молодежи
 «Крылья вдохновения», член Союза писателей России;
Иссар Л.В.- заведующий отделом по работе с детьми СПБ ГБУК ЦБС Кировского района, библиотека № 4  им. А.В. Молчанова.

Повестка дня:
Подведение итогов районного этапа Городского конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2024 году.

Постановили:
1. Утвердить список победителей и призеров районного этапа Городского конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2024 году (Приложение 1).
1. Всех остальных считать участниками районного этапа Городского конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2024 году.
1. Победителей направить для участия в городском этапе конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников ДОУ в 2024 году (Приложение 2).

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Председатель									Серебрякова И.В.

Секретарь									Нагорнова Н.С.

Приложение 1
к Протоколу заседания конкурсной комиссии
районного этапа Городского конкурса чтецов
«Разукрасим мир стихами»
среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга
к Приказу № 18.1 от 21.02.2024

Список победителей и призеров районного этапа
Городского конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами»
среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга
в 2024 учебном году

	№ п/п
	ДОУ
	Участник
	Педагог
	Статус

	4 - 5 лет

	1
	18
	Полещук Екатерина
	Лукьянова Татьяна Александровна, воспитатель.
	победитель

	2
	33
	Зенкина Ева
	Никитина Мария Сергеевна,
воспитатель
	призер

	3
	  8
	Смирнова Анна
	Петросян Наталья Николаевна,
воспитатель
	призер

	4
	37
	Соловьева Яна
	Михайлова Татьяна Николаевна,
воспитатель
	призер

	5 - 6 лет

	1
	35
	Колдина Екатерина
	Кондратьева Елена Витальевна,
воспитатель
	победитель

	2
	42
	Лебедев Тимур
	Тодирашко Олеся Михайловна,
воспитатель
	призер

	3
	47
	Козлов Семен
	Смородина Наталья Федоровна,
воспитатель
	        призер

	4
	 7
	Цаллагова Арина
	Соколова Наталья Владимировна,
воспитатель
	        призер

	 6 – 7 лет

	1
	26
	Чесноков Михаил
	Карепова Илона Валерьевна, воспитатель.
	     победитель

	2
	32
	Петров Евгений
	Орг Светлана Николаевна
	        призер

	3
	33
	Панюшкина Таисия
	Бутрик Лариса Владимировна
музыкальный руководитель
	        призер

	4
	46
	Филатова Ксения
	Андреева Татьяна Анатольевна,
воспитатель.
	        призер

	5
	11
	Михеев Эльдар
	Доценко Эльвира Мингажидиновна,
воспитатель.
	        призер

Приложение 2
к Протоколу заседания конкурсной комиссии
районного этапа Городского конкурса чтецов
«Разукрасим мир стихами»
среди воспитанников ДОУ Кировского района Санкт-Петербурга
к Приказу № 18.1 от 21.02.2024

Участники городского этапа конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами»
в 2024 учебном году

	№ п/п
	ДОУ
	Участник

	4-5 лет

	1
	18
	Полещук Екатерина

	5-6 лет

	2
	35
	Колдина Екатерина

	6-7 лет

	3
	26
	Чесноков Михаил